
 

 

UCHWAŁA NR XIV/87/2016 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XIII/80/2015 Rady Gminy Walim z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie  określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów  

i akcji w spółkach z udziałem Gminy Walim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: „Wnoszenie wkładów oraz obejmowanie, nabywanie 

udziałów i akcji przez Gminę Walim  może następować w spółkach prawa handlowego, których przedmiotem 

działalności jest realizacją zadań własnych, określonych w przepisach ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym oraz związanych z realizacja przedsięwzięć na zasadach określonych w ustawie z dnia 

19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno - prywatnym." 

§ 2. Uchyla się w § 5 ust.1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Z. Bodurka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 572


		2016-02-05T14:29:51+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




